Hiere. 2. cū ait. Transite ad insulas Cethim & uidete: & in Cedar mittite et
considerate uehementer. & uidete si factū est huiusmodi: si muta-
uit gens deos suos, & certe ipsi non sunt dī. Popul⁹ uero me⁹ mu-
tauit gloriā suam in idolum. Quibus quidem uerbis non approba-
uit deus idola gentiū nec uenerationē eoꝝ: quæ contexit⁹ est nō
esse deos, sed ex perseverantia gentiliū in ḥs perpetuo colendis q̄s
semel ut deos receperunt: redarguit Iudæoꝝ irreligiositatē & in-
stabilitatē, qui neglecto uero deo cui prius adhæserant transferūt

III. ad deos alienos: ¶ Tertia ratio. Per totū libroḡ ueteris instrumen-
ti contextūtā in libris historicis q̄ propheticis & hymnidicis: dep-
hendit aperte sacerdotū à populo discretio, diuina primū ordinati-

Esaiæ 24. one facta. Vt apud Esaiam. Sicut popul⁹: sic sacerdos. Quod & ab
Osee 4. Osee propheta repetit. Et apud Hieremiā. A propheta usq; ad sa-
Hiere. 5. cerdotē: cūcti faciūt dolū. Demū apd Malachiā. Labia sacerdotis
Malach. 2. custodiunt scientiam, & legem requirent ex ore eius: quia angelus
domini exercituū est. Et ut paucis agam, huiusmodi testimonij sa-
cerdotes à populo discernentib⁹: refertissimi sunt diuini codices.
Quos igit̄ discreuit de⁹: cur audet Lutherus cōfundere cum turba
laicoḡ,

laicorum, & miscere sacra prophanis. Separauit quidē deo & in lege Mosaica & euāgelica oraculisq; propheticis: sacerdotes à sodalito populari. Quanta ergo est temeritas eorum, q uolū ipsos cōmiserere laicos cōtubernio: ut nullā ab eis habeant gradus distinctionem?

¶ Quarta. Christ⁹ in nouissima eccl̄a, secundū probatissimā illu- IIII.

striū authoꝝ s̄niā, discipulos suos cōstituit sacerdotes: cū sacratis- simi sui corporis & sanguinis mysteriū ipsiſ frequentandū cōmisit, his uerbis. Hoc facite in mēā cōmemorationē. Et hēc quotiescūq; feceritis in mei memoriā facieū. At neq; tunc pueris neq; mulieri b⁹ legiē cōmendasse sacramētū eucharistiae cōfēcrandū aut cele- brandum sed tñ apostolis & discipulis cū quib⁹ tū discubuit, quib⁹ & potestatē contulit ac legē statuit, alios ei muneri idoneos ordi- nandi ad sacerdotale officiū, q à turba promiscua segregati, certo cōfēcationis ritu traditiōib⁹ apostolicis cōstituēdo: a sc̄ifcerenf ad eū ordinē. haud se⁹ atq; unctione, sacraꝝ uestiū amictu, & certis alijs cārīmois, in veteri lege consecrabant̄ dei iussu, illius tēporis sacerdotes. Quod igif Christ⁹ exemplo suo docuit, quod etiam in ecclesia faciundū constituit, ut scilicet spectatae uirtutis & doctri- nae deligerent̄ sacerdotes ad ministeriū altaris, & legitimo, ritu cō- secrarent̄: q̄s audebit res̄cindere, & sola baptiſmi suscep̄tione sacer- dotes oēs passim fieri, aſtruere: cū in antiqua lege, ſuscepta: circū- cilio (cui in noua: teſpōdet baptism⁹) nō reddiderit omnes sacerdo- tes: ſed præter eam certa cōfēratio, tpe defiſito determinatiq; p- ſoniſ ſecundum diuinū iſtitutum accōmodata: ſacerdotali digni- tate inſignierit illos quibus ipſa adhibebatur.

¶ Alijs adhuc rationib⁹ cōmonſtrati: nō oēs Christia- nos ſine quoq; diſcrimine eſſe ſacerdotes. Cap. V.

Non fuerit p̄terea incongruū, & alias afferre ratio- nes in p̄ſentia, ſuperiorib⁹ q̄ adjicere: quae patefa- ciant ampliusidem propositum, & conuincant non omnes paſſim Christianos, habendos eſſe uel dicen- dos ſacerdotes. ¶ Sit itaq; hēc: in ſuo ordine quinta. V.
Beat⁹ Paulus ad Timotheum ſcribens, ſimiliter & ad Titum: qui- bus effulgere moribus ac uirtutum ornamentis debeat episcop⁹ & diaconi, latius explicat, inſinuās eo ipſo: nō oēs promiscue aut ſi- ne delectu, ad eos gradus eccl̄asticos eſſe aſſumendos. Quod ſi
non

Lucæ 22.
1. Corin. II.

Exodi 28.
Leuitici 2.

V.
1. Timo. 3.
Titum 1.